苏州科技大学招收定向就业硕士研究生协议书

                                                     考生编号：
甲方：                             乙方：苏州科技大学  丙方：

         （下称丙方）参加       年苏州科技大学（下称乙方）硕士研究生入学考试，经过初试和复试，成绩符合乙方的录取标准，经                         （下称甲方）同意，被乙方录取为定向就业硕士学位研究生，人事关系不转入乙方。根据乙方招收、培养和管理研究生的有关规定，甲、乙、丙三方一致同意签订本协议，内容如下：

一、丙方以定向就业方式到乙方攻读          专业的硕士学位，甲方委托乙方对丙方进行培养，学制为3年。

二、丙方在学期间，人事、工资、福利、户口、医疗等关系仍保留在甲方，不享受研究生奖、助学金。丙方入学时，党、团组织关系按乙方《新生报到须知》办理。

三、丙方学费标准为每学年人民币捌仟元整，学费总计人民币           元整(大写)。           （填入甲方或丙方)每学年报到注册前向乙方缴纳学费，具体缴纳方法按乙方《新生报到须知》办理。乙方收到相关费用后，方同意丙方报到、注册。若丙方在学制期限内不能完成学业，应提出延期申请，经甲方同意、乙方批准后，在最长在校年限内可延长学习期限。丙方在学期间因故退学或被取消学籍，所交学费按教育部有关文件办理。

四、乙方对丙方进行的培养和管理与非定向就业硕士研究生要求相同。丙方未按规定完成学业者，按国家有关规定处理。丙方毕业后须回甲方工作。

五、甲、乙、丙三方同意上述条款，并信守本协议规定的权利和义务。协议书未尽事宜，甲方和丙方可另行签订补充协议。

六、本协议一式三份，由甲、乙、丙三方各执一份。本协议经甲、乙、丙三方签字、盖章，在丙方取得学籍后生效。

甲方                          乙方                         丙方

单位名称：                    培养单位：苏州科技大学        姓    名：

通讯地址：                    通讯地址：苏州市科锐路1号     学    院：

邮政编码：                    邮政编码：215009             联系地址：

联系部门：                    联系人：彭 科                 邮政编码：

联系人：                      联系电话：0512-68093182      联系电话：

联系电话：                    负责人：

负责人：

（公章）                          （公章）                      （签字）

年   月   日                      年   月   日                 年   月   日